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1 Ammattikorkeakoulujen kirjastoyhteistyökonsortio (AMKIT-konsortio)  

 

AMKIT-konsortio on ammattikorkeakouluissa toimivien kirjastojen yhteistyöfoorumi ja 

edustaja, joka huolehtii jäsentensä eduista toimintamahdollisuuksiin vaikuttamalla.   

1.1 Konsortion yleiskokous  

 

Yleiskokouksessa kutakin jäsentä edustaa ammattikorkeakoulun nimeämä edustaja. 

Kevätyleiskokouksessa 11.4.2018 Hämeenlinnassa käsiteltiin sääntömääräisten 

yleiskokousasioiden lisäksi ExLibriksen ja CSC:n palvelimen vuosimaksujen 

kustannustenjakamista sekä OKM:n myöntämää e-aineistotuen jakamista FinELib-aineistoihin.  

 

Syysyleiskokouksessa 21.11.2018 Tampereella käsiteltiin sääntömääräiset yleiskokousasiat ja 

käytiin keskustelua konsortion tulevaisuuden toiminnasta.    

 

1.2 Konsortion johtoryhmä ja hallinto  

 

Johtoryhmä kokoontui vuoden aikana 18 kertaa, joista kaksi oli lähikokouksia (toukokuussa 

Porissa ja joulukuussa Helsingissä). Painopisteenä olivat:  

  

• Taustajärjestelmien kilpailutus ja hankinta 

• Verkostojen toiminnan jalkauttaminen 

• Tietosuoja-asetukseen liittyvät sopimukset 

• Theseuksen kehittäminen ja ulkoasu-uudistus 

• Verkostopäivien järjestäminen 

• Toiminta- ja taloussuunnitelman valmistelu 

• Nimeämiset kansallisiin työryhmiin 

 

Konsortion hallintoa hoiti Laurea-ammattikorkeakoulu konsortion puheenjohtajana toimivan 

Hanna Lahtisen johdolla. AMKIT-konsortion sihteerinä toimi Noora Montonen.  

Konsortion johtoryhmän jäsenet, asiantuntija- ja projektiryhmien jäsenet ja annetut lausunnot 

ovat listattuna liitteessä numero 1.   
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1.3 AMK-KIRJO  

Ammattikorkeakoulujen kirjastonjohtajat kokoontuivat 2 kertaa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.4.2018 Hämeenlinnassa työstettiin Learning cafe-menetelmällä konsortion tulevaisuutta 

Pekka Uotilan johdattelemana.  

 

15.5.2018 Porissa järjestetyssä seminaarissa Theseus-

asiantuntijat (Tiina Tolonen & Minna Marjamaa) esittelivät 

Theseuksen kehittämissuunnitelmaa ja tallennuspolitiikkaa, 

sekä jatkettiin vuoden 2019 toiminta- ja 

taloussuunnittelutyöskentelyä. Seminaari järjestettiin AMK-

päivien yhteydessä. 

  

Lisäksi keväällä ja syksyllä järjestettiin yhteensä 8 kirjastonjohtajien webinaaria, joissa 

käsiteltiin ajankohtaisia asioita, kuten taustajärjestelmien hankinnan tilannetta, meneillään 

olevia hankkeita, verkostojen kuulumisia, Theseusta ja toimintaympäristön muutoksia.  

  

2 Strategisten tavoitteiden mukaisten suunnitelmien toteutuminen 2018  

 

AMKIT-konsortion strategisia kehittämistavoitteita edistettiin syysyleiskokouksessa 2017 

hyväksytyn toimintasuunnitelman 2018 mukaisesti. Vuoden 2018 painopisteinä olivat avoimen 

toimintakulttuurin edistäminen kirjastoissa, kirjastojen roolin edistäminen uusissa 

oppimisympäristöissä sekä osaamisen ja yhteisöllisyyden vahvistaminen. 
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2.1 Kirjastojen rooli avoimessa toimintakulttuurissa  

AMKIT-konsortio teki yhteistyötä OKM-rahoitteisen Ammattikorkeakoulujen avoin TKI-toiminta, 

oppiminen ja innovaatioekosysteemi -hankkeen kanssa mm. varaamalla hankkeen käyttöön 

työtilaa eDuunissa sekä järjestämällä kaksi yhteistä AVOINwebinaaria, 26.10. ja 16.11. 

Webinaareissa käsiteltiin avoimen tieteen osaamista, koulutustarpeita ja amkien hyviä 

käytäntöjä sekä TKI-hankkeissa syyntyvien aineistojen käsittelyä, säilyttämistä, löydettävyyttä 

ja uusiokäyttöä. Webinaareista tiedotettiin amk-kirjastojen ja hankkeessa toimivien lisäksi 

amkien TKI-verkostolle ja AAPAlle. Kummassakin webinaarissa oli 30-40 osallistujaa. Kevään 

AVOINwebinaarissa 23.3. käsiteltiin Theseuksen kehittämistä ja Tampereen verkostopäivän 

22.11. työpajassa amk-kirjastojen roolia avoimessa toimintakulttuurissa.  

 

Järjestelmäryhmä 

Järjestelmäkehitysryhmän jäsenet keskittyivät vuoden aikana kirjastojärjestelmän hankintaan, 

alkuvuodesta vielä kansallisessa yhteistyössä mutta loppuvuoden ajan joko avoimen 

lähdekoodin KOHA-yhteistyössä tai Lumikko-yhteistyön SaaS-järjestelmän kilpailutuksessa. 

Työryhmä kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa, kaikki kokoukset olivat yhteiskokouksia 

Theseus-asiantuntijoiden ja Finna-konsortioryhmässä mukana olevien kanssa. Yhteydenpitoa 

AAPAan jatkettiin mm. kirjastojärjestelmään ja tietosuojaan liittyen.  

Voyagerin GDPR-yhteentoimivuus varmistettiin salaamalla lainausautomaattien liikenne ja 

pystyttämällä etätyöpöytä CSC:n palvelimille. 

Vuoden aikana valmisteltiin järjestelmäkehitysryhmän toiminnan muuttamista 

verkostomaiseen suuntaan. Tampereen AMKIT-verkostopäivässä marraskuussa pidettiin työpaja 

ja sen ideoinnin pohjalta jatketaan verkostomaisen toiminnan kehittämistä.  

 

Metatietoryhmä  

Ryhmä järjesti kuvailijoiden kehittämispäivän, jonka yhteydessä järjestettiin e-aineiston 

kuvailun työpaja. Päivään ja työpajaan pystyi osallistumaan myös etänä. Osallistujia oli 

kaikkiaan 63. 

Ryhmässä käsiteltiin seuraavia teemoja: tutkimusdatan metatiedot ja kuvailu, verkkoaineiston 

kuvailu, Ysan päivitys Ysoon sekä järjestelmävaihdosten mukanaan tuomat haasteet 

kuvailijoille.  Ryhmä huolehti RDA Toolkit –ohjelmiston sopimusneuvottelut vuodelle 2019 ja 

ylläpitää Metatiedon mestariksi –verkkokurssia.  

Ryhmä kokoontui vuoden aikana neljä kertaa Skypen kautta. 

 

Theseus-kehittämisryhmä  

Vuosi 2018 oli Theseuksen toiminnassa historiallinen: Julkaisuarkiston toiminnan aloittamisesta 

pilottiammattikorkeakoulujen voimin tuli tuolloin täyteen 10 vuotta. Tasavuosia juhlittiin 
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marraskuussa juhlaseminaarissa Tampereella. Vuosi 2018 valmisteltiin 

isoa Theseus-uudistusta, johon kuuluu Justus–Theseus-integraatio, 

graafisen ulkoasun uudistus ja yhteys PASiin pitkäaikaissäilytykseen. 

Syksyllä 2018 saatiin ensimmäinen osa uudistuksesta valmiiksi: 

graafinen ulkoasu otettiin käyttöön marraskuussa. Loppuvuonna 

ylitettiin myös 150 000. tallennuksen raja. Theseus-kehittämisryhmä 

kokoontui 3 kertaa verkossa. 

 

Ulkoasu-uudistus 

Ensimmäinen osa Theseuksen isosta uudistuksesta saatiin valmiiksi syksyllä 2018: Petra Boijen 

luoma uusi graafinen ulkoasu palaa takaisin antiikin Kreikan sankarin Theseuksen labyrintti-

mielikuvaan. Uudistus pitää sisällään graafisen ulkoasun, logon ja Power Point –pohjan sekä 

roll-upin. Samalla uudistettiin myös Theseukseen favicon ja some-viennin ulkoasu. Uuteen 

logoon oltiin ammattikorkeakouluissa tyytyväisiä. 

 

Justus–Theseus -integraatio ja PAS 

Loppuvuodesta 2018 valmisteltiin posteriesitystä Open Science -konferenssiin Berliiniin. Esitys 

hyväksyttiin ja se sai hyvän arvostelupistemäärän, mikä oli hieno yllätys. Posteriesitystä varten 

valmisteltiin seuraava prosessikaavio Justus–Theseus -integraatiosta ja PAS-yhteydestä. 

 

 

Tilastoja 

Theseuksen tilastolukuja laskevan Simplestats-ohjelmiston käyttämää suodatusta 

hakurobottien ja tuplaklikkausten osalta tiukennettiin vuonna 2017 merkittävästi. Vuoden 

2018 tilastolukujen pitäisi siis olla selkeästi luotettavampia kuin aikaisemmin, sen sijaan 

vertailukelpoisia aiempiin vuosiin ne eivät oikein ole, johtuen juuri em. muutoksista ja 
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korjauksista laskentatavassa. Jonkinlaisia vertailuja voi kuitenkin tehdä, ainakin ladatuimpien 

töiden osalta. 

Theseukseen tallennettuja julkaisuja ladattiin Simplestatsin mukaan vuonna 2018 yhteensä 25 

480 668 kertaa. Tässä on aika huima ero edellisvuoteen, jolloin latauksia kertyi alle 17 

miljoonaa. Latausmäärät ovat siis tilaston mukaan kasvaneet vuodessa lähes 9 miljoonalla 

latauksella. Theseukseen tehtiin tallennuksia viime vuonna yhteensä 19 059, joista muita kuin 

opinnäytetöitä 1 173.   

Ladatuimpien töiden tilastossa kiinnittyy huomio siihen, että vuonna 2017 eniten ladatun työn 

latauskertojen määrä oli hieman yli 50 000, mutta vuoden 2018 tilastossa eniten ladattua on 

ladattu lähes kolminkertainen määrä. Kokonaisuudessaan Top 10 -latausten määrä on 

huomattavasti kasvanut edellisvuodesta, tuolloin listan kakkoseksi pääsi 37 171 latauksella, 

nyt tuo määrä riittäisi vasta tilaston yhdeksännelle sijalle. 

 

2.2 Kirjastojen rooli avoimissa/uusissa oppimisympäristöissä  

 

Vuoden 2018 toiminnan yhtenä painopisteenä oli avoimet oppimisympäristöt. Oppimisen ja 

opiskelun teemat kiinnostivat laajasti ammattikorkeakouluväkeä. Avoimissa webinaareissa 

osallistujia oli parhaimmillaan 80-90 henkilöä. Webinaareissa ideoitiin kaikille 

ammattikorkeakoulukirjastoille sopivia yhteisiä toimenpiteitä. Prosessi eteni vuoden loppuun 

mennessä konkreettisiin toimenpiteisiin, joita toteutetaan vuonna 2019. Verkoston työryhmä 

valmisteli tiedonhankinnan opetuksen tilaa luotaavaa kyselyä, joka toteutetaan vuoden 2019 

aikana. 

 

Uudet oppimisympäristöt-verkosto järjesti vuoden 2018 aikana useita tapahtumia: 

• 21.3.2018 webinaari, jossa kerättiin ideoita verkoston toimintaan Padletin avulla 

• 28.9.2018 webinaari, jossa käsiteltiin teemaan liittyviä ajankohtaisia asioita, mm. 

opettajille suunnattua ohjeistusta aineiston valinnasta ristiinopiskelussa (LibGuide) ja 

jaettiin ECIL-konferenssin kokemuksia tuoreeltaan 

• 9.10.2018 Uudet ympäristöt kannustavat kehittämään ja oppimaan yhdessä –seminaari 

Tikkurilassa  

• työpaja konsortion verkostopäivillä 22.11.2018, työpajan jälkeen tulosten purku ja 

jatkotoimenpiteistä sopiminen webinaarissa 30.11.2018. 

 

Pedagogiikka-ryhmällä oli seitsemän tapaamista, joista viisi verkossa. Ryhmä valmisteli 

posteriesityksen ECIL-konferenssiin Oulussa syyskuussa. Ryhmä aloitti Avoimet 

oppimisympäristöt –seminaarin suunnittelun. 
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2.3 Osaamisen ja yhteisöllisyyden vahvistaminen/ ajankohtaisverkosto 

 

Verkosto järjesti vuoden 2018 aikana kolme webinaaria amk-kirjastolaisille:  

Kohtaa kollega -webinaarit: 

• Avoin tki ja oppiminen -webinaari 1.6.2018: Seliina Päällyshaho & Jaana Latvanen: 

Ammattikorkeakoulujen avoin TKI-toiminta, oppiminen ja innovaatioekosysteemi. 

• Muutosjohtaminen-webinaari 10.10.2018 Diakin henkilöstöjohtaja Päivikki Rentola-

Hemmi: Näkökulmia muutoksen johtamiseen - onnistumiseen vaikuttavia tekijöitä. 

• Kreodin kirjoittaja-webinaari 9.11.2018. Asiantuntijoina Xamkin tietoasiantuntijat 

Henni Laitala ja Terhi Kaipainen. 

Kreodi 

Kreodille valittiin vuonna 2017 uusi päätoimittaja ja 

toimituskunta. Päätoimittajan tavoite on luoda aktiivinen 

toimituskunta, joka lähtee yhdessä hyvällä hengellä uudistamaan 

lehteä. Kreodin uutta suuntaa haettiin syksyllä 2017 

Suomenlinnan työpajassa ja tehtiin Julkaisusuunnitelma vuosille 

2017–2018 (ks. Kuva 1.). Toimituskunnan työ pääsi täyteen 

vauhtiin vuonna 2018. 

Kreodin julkaisusuunnitelman 2017–2020 tavoitteita 1 –3 

lähdettiin kehittämään neljällä tavalla:  

1. Ajankohtaisuus ja teemanumerot: Aluetoimittajat seuraavat oman alueensa tapahtumia ja 

pyrkivät saamaan ajankohtaisia juttuja alueelta. Tehdään teemanumeroita, joihin lähetetään 

erikseen kirjoittajakutsu. 

2. Juttutyyppejä täsmennetään: Rohkaistaan kirjoittajia tekemään erilaisia juttutyyppejä, 

asiantuntija-artikkeleita, uutisia, katsauksia, reportaaseja, kolumneja, sarjakuvia. 

3. Juttujen tarkistus: Luotiin toimintamalli, jossa jokainen tuleva juttu tarkistetaan 

toimituksessa ja sitä kommentoidaan yhteisen kriteeristön avulla.  

4. Kirjoittajakoulutukset webinaareina: Kreodin toimituskunta järjestää Kohtaa kollega -

webinaareja, joista osa on ajankohtaisista aiheista, osa taas kirjoittajakoulutuksia.  

 

Kreodin toimimista amk-kirjastojen sosiaalisena alustana edistettiin vahvistamalla 

yhteisöllisyyttä, kehittämällä sisältöä kiinnostavaksi mahdollisimman laajalle lukijakunnalle 

amk-kirjastoissa ja parantamalla kommentointimahdollisuutta. Toimituskunta nosti 

julkaistavien numeroiden määrää neljästä kuuteen ja tavoitteeksi asetettiin kaksi 

teemanumeroa vuodessa, joista kummastakin järjestettiin Kohtaa kollega -webinaari. 

Elokuussa 2018 laajennettiin Kreodin juttutyyppejä aloittamalla Anonyymi Amkilainen –

kolumnisarja, johon kuka tahansa voi amk-kirjastolainen voi kirjoittaa kolumnin 
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ajankohtaisesta aiheesta. Kolumnien kirjoittaminen lähti hyvin käyntiin ja joka numeroon 

saatiin syksyllä kolumni. 

AMKIT-konsortion johtoryhmä asetti tavoitteeksi tehdä lehti, joka houkuttelee lukijoita myös 

AMK-kirjastojen ulkopuolelta. Toimituskunta pyysi juttuja myös muilta kuin AMK-kirjastoilta 

pyrkien saamaan lehdelle laajempaa kirjoittaja- ja lukijakuntaa. Lisäksi luotiin keväällä 2018 

some-suunnitelma ja avattiin AMKIT-konsortion Twitter-tili. 

Kreodin open source -sisällönhallintajärjestelmän Newscoopin kehittäminen lopetettiin 

keväällä 2018. Tämä siirsi julkaisusuunnitelman toimenpiteistä kohtien Lukijatutkimus ja 

visuaalisen ilmeen kehittäminen sekä systemaattinen seuranta eteenpäin aikaan, kun on saatu 

uusi sisällönhallintajärjestelmä. Syksyllä 2018 yleiskokouksessa päätettiin, että uuden 

sisällönhallintajärjestelmän hankintaan varataan rahaa vuodelle 2019. 

Kreodin tavoitteista voidaan todeta, että vaikka kaikkia asetettuja tavoitteita ei ole vielä 

saavutettu, osa on toteutunut paremmin kuin odotettiin. Kreodin lukijakunnan laajentumisesta 

todisteena voidaan pitää osoituksena sitä, että TSV on twiitannut Kreodin juttua, Turun 

kirjasto-opinnoissa on käytetty Kreodin artikkelia opiskelumateriaalina ja syksyllä Arenen 

toiminnanjohtaja ehdotti tapaamista ja juttua Arenen blogiin Kreodin jutun pohjalta. 

Verkostopäivät 

Verkosto suunnitteli ja toteutti AMK-verkostopäivät Tampereella 21.-22.11.2018. 

Verkostopäivien suunnitteluryhmä vastasi illallisen ja verkostopäivän 22.11. ohjelman ja 

käytännön toteutuksen 

suunnittelusta. 

Suunnitteluryhmän 

jäsenet on listattu 

liitteessä 1.  

Verkostopäivät 

vietettiin Työväenmuseo Werstaan tiloissa. 

Theseus-seminaarin jälkeen siirryttiin 

iltajuhlaan ravintola Ziberiaan. Iltajuhlan 

juontajana toimi yllätysvieras Kauko Maskulainen. 

Verkostopäivänä 22.11. järjestettiin rinnakkaissessioina työpajoja konsortion verkostojen 

teemoihin pohjautuen. Työpajojen lisäksi nähtiin parhaat palat amk-kirjastojen 

kuvahaasteesta, palkittiin KirjastoMOVEn voittajat ja kuultiin Anu Ojarannan 

asiantuntijapuheenvuoro valemedioista. 

Verkostopäivät keräsivät yli 80 osallistujaa ja palaute päivistä oli erittäin hyvää. 

 

3 Kansallinen ja kansainvälinen yhteistyö  
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AMKIT-konsortion edustajat kansallisissa toimielimissä ovat listattuna toimintakertomuksen 

liitteessä numero 2. AMK-kirjastolaisten kansainvälinen yhteistyö ja toiminta on listattu 

liitteessä numero 4.  Susanna Kinnari ja Eeva Klinga-Hyöty kävivät esittelemässä AMK-

kirjastojen käyttäjäkyselyn 2017 tuloksia QQML-konferenssissa Kreikan Haniassa toukokuussa 

2018 Benefits and impact of the library services in the higher education environment -

posterillaan. 

 

FinELib  

Elektronisten aineistojen osalta kansallista yhteistyötä tehtiin FinELibin puitteissa. FinELib-

tuen jakoperusteet löytyvät liitteestä numero 3. AMKIT-konsortiolla on kaksi edustajaa 

FinELibin ohjausryhmässä.  

  

Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto Arene ry  

Arenen JUFO-työryhmä kokoontui vuoden aikana neljä kertaa jatkaen edellisenä vuonna 

aloitettua amk-julkaisujen laadun, luokittamisen ja avoimuuden pohdintaa. Työryhmän 

tuloksia esiteltiin Arenen kesäseminaarissa. Työryhmän toiminta päättyi marraskuussa 2018 ja 

sitä päätettiin jatkaa Ammattikorkeakoulujen avoin tki-toiminta, oppiminen ja 

innovaatioekosysteemi –hankkeessa. Arenen puheenjohtajan ja toiminnanjohtajan kanssa 

käytiin keskusteluja henkilötietojen käsittelysopimuksiin liittyen. 

  

Ammattikorkeakoulujen it-johtajien verkosto AAPA   

AMK-kirjastot kutsuttiin osallistumaan Korkeakoulujen IT-yhteistyön Tietosuojavastaavien 

tapaamisiin. Konsortio kutsui AAPA-verkoston jäseniä 24.4. KIRJOseminaariin, jossa käsiteltiin 

järjestelmien tietosuojavaatimuksia ja kuvauksia. Lisäksi AAPAa tiedotettiin kirjastojen 

taustajärjestelmän hankinnan etenemisestä sekä puheenjohtajan että yhteyshenkilön kautta. 

AAPA kutsuttiin syksyn AVOINwebinaareihin ja AAPA kutsui AMKIT-konsortion jäseniä 

vastaavasti syyspäivilleen marraskuussa Ouluun. 

  

Yhteiskirjastot  

  

AMKIT-konsortion jäsenkirjastoista yhteiskirjastoina toimivat Lahden korkeakoulukirjasto 

(LAMK), Lappeenrannan tiedekirjasto (Saimaan AMK), Lapin korkeakoulukirjasto (Lapin AMK), 

ja Tritonia (VAMK, NOVIA). Yhteiskirjastot kokoustavat tarpeen vaatiessa.  

  

Kansalliskirjasto   

Vuoden aikana järjestettiin yksi Kansalliskirjaston sektorikokous (20.6.2018). Kokouksessa 

käsiteltiin muun muassa kirjastoverkkopalveluiden vuosikatsaus ja –suunnitelma, talousasiaa ja 

keskusteltiin sektorikokousten tulevaisuudesta. Kansalliskirjaston johtokunta kokoontui kolme 

kertaa (7.3., 27.9. ja 9.11.2018). Kokouksissa käsiteltiin asetuksessa johtokunnalle määrätyt 

asiat, joihin kuuluivat mm. talouden käsittely, ylikirjastonhoitajan valintaehdotuksen 

tekeminen, riskienhallinnan käsittely sekä toimikuntien täydentäminen. AMKIT-konsortiolla on 

edustaja ja varaedustaja Kansalliskirjaston johtokunnassa. 
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Kirjastot.fi koordinaatioryhmä 

Koordinaatioryhmä keskusteli suuremmasta yhteistyökokouksesta tai kehittämistyöpajasta 

(esim. tekoälystä) v. 2019. AMKIT-konsortiolla on edustaja ja varaedustaja Kirjastot.fi –

koordinaatioryhmässä. 

  

LINNEA2        

Kirjastojärjestelmä Voyageriin liittyviä tietosuojavaatimuksia ja kuvauksia käsiteltiin 

yhteistyössä Linnea2-konsortion kanssa. Lisäksi vuoden aikana sovittiin hankittavaksi yhteinen 

etätyöpöytä CSC:lle tietosuojaan liittyen.  

 

Varastokirjasto    

AMKIT-konsortio seurasi suunnitelmia liittää Varastokirjasto Kansalliskirjastoon sekä antoi 

OKM:lle lausunnon liittämissuunnitelmista. AMKIT-konsortiolla on edustaja Varastokirjaston 

johtokunnassa. 
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Liite 1:   

Johtoryhmän jäsenet, asiantuntija- ja projektiryhmien jäsenet sekä annetut lausunnot 

vuonna 2018 

  

AMKIT-konsortion johtoryhmä 2018 

- Puheenjohtaja Hanna Lahtinen (Laurea)   

- Varapuheenjohtaja Pekka Uotila (XAMK) 

- Varapuheenjohtaja Miia Willman (LAMK)  

  

Jäsenet:  

- Hanna-Riina Aho (Centria-ammattikorkeakoulu)  

- Susanna Kinnari (Diak) 

- Minna Koistinen (OAMK) 

- Sinikka Luokkanen (HAMK)  

 

- Sihteeri Noora Montonen (Laurea)   

- Talousasiantuntija Hellevi Hakala (Metropolia)  

  

AMKIT-konsortion asiantuntija-ja projektiryhmät 2018  

  

Metatietoryhmä   

- Puheenjohtaja Eeva Klinga-Hyöty (Haaga-Helia)   

- Taru Fröjdholm (Centria-ammattikorkeakoulu)   

- Mari Isokoski (Haaga-Helia)   

- Mervi Kivirinta (Diak)   

- Anna Kanerva Lamppu (Metropolia)   

- Marja Puntalo (Haaga-Helia)   

- Silja Saarikoski (SeAMK)   

- Irina Vikman (HAMK) (syksy 2018-) 

- Anneli Korhonen (HAMK) (kesään 2018 saakka) 

 

Järjestelmäkehitysryhmä   

- Jussi Kärki, (SAMK) (pj) 

- Pertti Föhr (LAMK) (lokakuun loppuun 2018) 

- Hannu Hahto (TAMK) 

- Jouni Jääskeläinen (Savonia) 

- Minna Koistinen (Oamk) 

- Mia Kujala (XAMK) 
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- Minna Marjamaa (Laurea) 

- Tiina Tolonen (Oamk) 

- Päivi Ylitalo-Kallio (Metropolia) 

- Hanna Saario (DIAK) 

 

Pedagogiikkaryhmä   

- Puheenjohtaja Riitta-Liisa Karjalainen (KAMK) 

- Arja Kunnela (JAMK) 

- Eerika Kiuru (HAMK) 

- Elina Laineenoja (SAMK) 

- Mari Mäkynen (Tritonia) 

- Sanna Savolainen (Oamk) 

 

Theseus-kehittämisryhmä  

- Minna Marjamaa (Laurea) 

- Tiina Tolonen (Oamk) 

- Minna Koistinen (Oamk) 

- Hanna Lahtinen (Laurea)   

 

AMKIT-verkostopäivien suunnitteluryhmä 

- Susanna Kinnari (Diak) 

- Hanna Lahtinen (Laurea) 

- Minna Marjamaa (Laurea) 

- Noora Montonen (Laurea) 

- Katja Pihkasalo (JAMK) 

- Auli Rossi (Humak) 

- Sanna Savolainen (Oamk) 

- Tiina Tolonen (Oamk) 

 

 

 

    

Annetut lausunnot 2018 

(https://wiki.eduuni.fi/display/amkit/AMKIT-konsortion+lausunnot)  

Lausunto Varastokirjaston yhdistämisestä Kansalliskirjastoon, tammikuu 2018 

    

https://wiki.eduuni.fi/display/amkit/AMKIT-konsortion+lausunnot
https://wiki.eduuni.fi/display/amkit/AMKIT-konsortion+lausunnot
https://wiki.eduuni.fi/display/amkit/AMKIT-konsortion+lausunnot
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Liite 2:   

AMKIT-konsortion edustajat ja ammattikorkeakoulujen kirjastolaisten osallistuminen 

kirjastoalan kansallisiin toimielimiin 2018  

 

AMMUS-ryhmä: 

Tiina Tolonen (OAMK) 

Tapani Lehtonen (JAMK) 

Hannele Saari (JAMK) 

Anna Kanerva Lamppu (Metropolia) 

Suvi Pukero välillä mukana (TUAMK) 

Leeni Pukkinen (TAMK) 

 

Arenen AmmattiJUFO -työryhmä: 

Hanna Lahtinen (Laurea) ja Sinikka Luokkanen (HAMK)  

  

BMF (Bibliothecarii Medicinae Fenniae ry)  

Sarah Hagström (Arcada) johtokunnan jäsen 2018 

  

FINElib-ohjausryhmä:  

Tarja Koskimies (SeAMK), varajäsen Minna Koistinen (Oamk)  

Eeva Klinga-Hyöty (Haaga-Helia), varajäsen Maija Koponen (Lapin AMK)  

  

Finna-konsortioryhmä: 

Päivi Ylitalo-Kallio (Metropolia) 

 

Julkaisuarkistojen asiantuntijaryhmä:  

Minna Marjamaa (Laurea), Tiina Tolonen (Oamk),  

Ilkka Nokelainen ja Iris Tahvanainen (Lappeenrannan tiedekirjasto) 

 

K.A. Henrikssonin rahaston johtokunta 

Hanna Lahtinen (Laurea) 

 

Kansallinen järjestelmäryhmä 

Jussi Kärki (Samk), Pertti Föhr (LAMK) 

 

Kansallinen KOHA-ohjausryhmä 

Hanna Lahtinen (Laurea), Anne Lehto (VAMK/Tritonia), Sinikka Luokkanen (HAMK) 

 

Lumikko-projektiryhmä 

Jussi Kärki (Samk), Pertti Föhr (LAMK) 
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Lumikko-ohjausryhmä 

Tarja Koskimies (SeAMK) 

Ulla Ohvo (Lappeenrannan tiedekirjasto) 

 

Kansalliskirjaston johtokunta:  

31.3.2018 saakka: Sinikka Luokkanen (HAMK); varajäsen Maria von Hertzen (Arcada)  

1.4.2018 alkaen Hanna Lahtinen (Laurea); varajäsen Teemu Makkonen (JAMK) 

 

Kirjastot.fi:n koordinaatioryhmä:  

Susanna Kinnari (DIAK), varaedustaja Hellevi Hakala (Metropolia) 

  

Kirjastotoiminnan vaikuttavuuden arviointiryhmä:  

Kari Tiainen (Karelia-amk)   

Johanna Viljanen (Turun amk)    

 

KITT 2030 -tulevaisuustyöryhmä: 

Kari Tiainen (Karelia-amk) 

 

Kokonaisarkkitehtuuri-ryhmä:?  

Eeva Klinga-Hyöty (Haaga-Helia)  

 

Kotimaiset tieteelliset lehdet avoimeksi ja vaikuttamaan (Kotilava) -hankkeen 

ohjausryhmä:  

Jaana Latvanen (SeAMK) 31.5.2018 saakka 

Minna Marjamaa (Laurea) 1.6.2018 alkaen 

  

Kuvailevan metatiedon asiantuntijaryhmä (Kumea) 

Silja Saarikoski (SeAMK) 

 

Kuvailustandardien kansallinen kehittämisryhmä:  

Mari Isokoski (Haaga-Helia) 

 

MUUSA (musiikin kuvailun ryhmä) 

Tapani Lehtonen (JAMK) 

 

Sisällönkuvailun asiantuntijaverkosto:  

Taru Fröjdholm (Centria) 

  

Suomen ammattikorkeakoulujen tietohallintojohtajien AAPA:n yhteistyöverkosto:  

Jussi Kärki (SAMK)   
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Suomen Standardoimisliitto SFS ry: n tietohuoltokomitea:  

Riitta-Liisa Karjalainen (KAMK)  

  

Suomen tieteellisen kirjastoseuran hallitus:   

Hellevi Hakala (Metropolia)  

 

Suomen tieteellinen kirjastoseura, Aineiston saatavuus-työryhmä 

Tytti Kallio-Kokko (Diak), puheenjohtaja 

 

Tiedonhallinnan ohjausryhmä:  

Miia Willman (LAMK), varajäsen Eeva Klinga-Hyöty (Haaga-Helia)  

  

Varastokirjaston johtokunta:  

Riitta-Liisa Karjalainen (KAMK)  
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OKM:n myöntämä tuki FinELibin e-aineistojen hankintaan (päätös FinELib-tuen jakoperusteista 

tehty kevätyleiskokouksessa 2017) 
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Liite 4: AMK-kirjastolaisten osallistuminen kansainväliseen yhteistyöhön ja toimintaan 

 

Arcada:  

• Tomas Rönn: ELAG (European Library Automation Group) Praha, CZ. Konferenssiin 

osallistuminen, 4-7.6.2018. 

• Ann-Kristin Åvall: Creating Knowledge 2018,Vingsted, DK. Konferenssiin osallistuminen, 

6-8.6.2018 

• Inger Måtts-Wikström: Erasmus-henkilöstövaihto Koha-kirjastoihin: Stockholms 

universitet ja Högskolan i Gävle, SE.  4-5.10.2018. 

 

Diak:  

• Susanna Kinnari: QQML-konferenssiin osallistuminen Benefits and impact of the library 

services in the higher education environment -posterilla 

• Erasmus-vaihtoja  

 

HAAGA-HELIA 

• Eeva Klinga-Hyöty: QQML-konferenssiin osallistuminen Benefits and impact of the 

library services in the higher education environment -posterilla 

 

Humak: 

Konferenssit: Informaatikko Pirjo Kangas, World Library and Information Congress, 

84th IFLA General Conference and Assembly,  24-30.8.2018, Kuala Lumpur, 

Malaysia  

Esitelmän otsikko: Let’s get you out there: mentoring as a tool for professional 

development (Pirjo Kangas yksi esittäjistä) 

 

Erasmus-vaihto: Informaatikko Pirjo Kangas, 12.3.-16.3.2018 Liège Université, 

Belgia  

 

Lapin korkeakoulukirjasto: 

Lapin korkeakoulukirjasto järjesti kansainvälisen 27. Polar Libraries Colloquy -

konferenssin Rovaniemellä 10.-16.6.2018. Konferenssissa järjestelyjen lisäksi 

seuraavat esitykset: 

o Arctic Value for Society 

Professori Timo Aarrevaara, Lapin yliopisto and kirjastonjohtaja Susanna 

Parikka, Lapin korkeakoulukirjasto, 15.6.2018 

o Research, Development and Innovations at Lapland University of Applied 

Sciences 

Posteriesitys, palvelupäällikkö Marjatta Puustinen, Lapin korkeakoulukirjasto, 

11.6.2018  

Osallistumiset kansainvälisiin konferensseihin: 

• NUAS Library Services Group –ryhmän kokous, Turku 26.1.2018, Susanna Parikka 

• NUAS Programme for Leaders in Administration -koulutus, Turku, 7.-9.2.2018, Susanna 

Parikka 

• The London Book Fair –messut, Lontoo, 9.-12.4.2018, Anne Koivula 

• LIBER LAG, Wien, 18.-20.4.2018, Marjatta Puustinen 
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• NUAS Programme for Leaders in Administration -koulutus, Reykjavik, 22.-24.5.2018, 

Susanna Parikka 

• Creating Knowledge – BEYOND INFORMATION LITERACY: Navigating and Ever-Evolving 

Library Landscape, Vejle, Tanska, 6.-8.6.2018, Paula Kangasniemi 

• EuroCRIS 2018: FAIRness of research information, Uumaja, 13.6 – 15.6. 2018, Eija 

Kumpula ja Toni Raja-Hanhela 

• Arlis/Norden (Art Libraries Society Norden) vuosikokous, Rooma, 13-16.6.2018, 

Katariina Soudunsaari  

• Nordic Law Libraries Conference, Reykjavik, 23.-24.8.2018, Outi Vaattovaara 

• The European Conference on Information Literacy (ECIL) 2018, Oulu, 24.-28.9.2018, 

Tiina Mäntylä, Annamari Pudas, Anitta Örn 

• Suomalais-venäläinen kulttuurifoorumi, Savonlinna, 28.-29.8.2018, Mikko Hyötyniemi 

• University of the Arctic Congress, Oulu, 2.-6.9.2018, Liisa Hallikainen ja Susanna 

Parikka 

• Eurotietokeskusten verkoston seminaari, Bryssel, 21.11-23.11.2018, Katariina 

Soudunsaari 

• International research conference ”Cultural heritage of the North in digital format: 

making using & promotion” organized by Murmansk State Regional Universal Scientific 

Library,  Murmansk, 4.-6.12.2018, Mikko Hyötyniemi 

LAMK:  

• Riikka Sinisalo ja Essi Prykäri 

"European Conference on Information Literacy (ECIL 2018)" 

esitys: “Murder in the library; learning information literacy while playing an 

Escape Room” 

• Riikka Sinisalo ja Johanna Kiviluoto 

Creating knowledge 2018 

“Information Specialist facing new challenges: open science and research and 

scholarly publishing as new areas of expertise” 

• Sopimus EU-tallekirjastosta LUTin tiedekirjaston kanssa (European Documentation 

Centre, EDC) 

• Prykäri & Sinisalo: ”What happened to Puro Bergström? – Using Game-Based Learning 

in Information Literacy at Lahti Academic Library” 

Ropecon 2018 

 

Lappeenrannan tiedekirjasto: 

 

• Osallistuminen seminaariin "Research Evaluation & Assessing Research Quality" 19.-

21.3.2018, European Academy for Taxes, Economics & Law, Berliini, Saksa. 

Informaatikko Hanna Värri.  

• Erasmus-vaihto Libraries Staff Development 30.4.-4.5.2018, Cardiff University, Cardiff, 

Wales. Informaatikko Sari Lötjönen. 

• Erasmus-vaihto 11.-15.6.2018, Lanchester Library, Coventry University, Coventry, UK. 

Informaatikko Sanna Savolainen. 

• Osallistuminen kurssille ”Measuring Science and Research Performance” 17.-21.9.2018, 

CWTS, Leiden University, Alankomaat. Informaatikko Hanna Värri. 

Laurea:  

• European Conference on Information Literacy (ECIL 2018) Oulussa, Hanna Lahtinen ja 

Kaisa Puttonen 
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• Minna Marjamaa: Erasmus Open Access -viikko Utrechtin yliopistossa Hollannissa 

toukokuussa. Esitys Theseuksesta Tiina Tolosen kanssa. Joulukuussa Daan van Loom 

vastavierailulla Laureassa. 

 

 

Oamk: 

 

• Open Science –week  Utrecht, Hollanti  Tiina Tolonen 

• Erasmus+ Staff Development –ohjelma Cardiff Wales – Noora Yli-Pyky 

• [European Conference on Information Literacy (Oulu) - Sanna Savolainen] 

Kansainvälinen konferenssi mikä pidettiin Oulussa. 

 

Savonia:  

• Library of NHL Stenden University of Applied Sciences, kaksi informaatikkoa 

vastavierailulla Savonian kirjastossa 14.-17.5.2018. 

• ImpactCreation Days of Savonia UAS, International Week of Savonia UAS. Kirjasto 

järjesti workshopit “Library Online” ja “Towards the Future Library” ja 

kirjastovierailuja alueen kirjastoihin 19.-23.2.2018. 

 

TAMK: 

• Taina Peltonen, UKSG-konferenssi, Glasgow, Skotlanti, huhtikuu 2018 

• Kaisa Rissanen, Erasmus-henkilöstövaihto, Jade Hochschule, Saksa, huhtikuu 2018 

• Tero Kansanaho & Marja-Liisa Timperi, ECIL-konferenssi, Oulu, elokuu 2018. 

 

Turun AMK: 

• 12.-15.11.2018 

Diplomikirjastonhoitaja, kirjastonjohtaja, Doris Schneider M.A.,   

Ingolstadtin tekninen korkeakoulu 

• 17.-20.9.2018 

Maria Fátima Baeta Pires Costa Jorge 

Polytechnic Institute of Viseu, Biblioteca, Coordenador da Biblioteca 


